cislo
20190056
14645
20190062
190100343
1929000965
20190069
950000571
14670
20190076
20190082
14709
20190083
20190087
1929001207
20190091
1191089354
1929001502

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna

datum
04.02.2019 18/2019
05.02.2019/19/2019
06.02.2019 20/2019
06.02.2019 21/2019
08.02.2019 22/2019
08.02.2019 23/2019
11.02.2019 24/2019
12.02.2019 25/2019
13.02.2019 26/2019
18.02.2019 27/2019
19.02.2019 28/2019
19.02.2019 29/2019
20.02.2019 30/2019
21.02.2019/31/2019
22.02.2019 32/2019
22.02.2019/33/2019
22.02.2019 34/2019

cisloDokladu

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Kniha faktur - jedalen - februar 2019

odberatel
Kovacik-ATRA

Pesko a Turner s.r.o.
Kovacik-ATRA

J§B Unique s.r.o.
PENAN SLOVAKIA, a.s.
Kovacik-ATRA

BONI FRUCTI, spol. s r.o.
Pesko a Turner s.r.o.
Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA

Pesko a Turner s.r.o.
Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Kovacik-ATRA

RAJO a.s.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

predmet

spolu

204,38
187,44
233,8
341,26
131,33
498,92
10,91
159,48
210,59
476,54
145,14
487,61
341,88
220,46
299,34
32,4
38,75

splatnost Ulica
18.02.2019 Krikova 2
15.02.2019 Culenova 16
20.02.2019 Krikova 2
18.02.2019 Vicenzy 2209/8A
22.02.2019 Starova74/138
25.02.2019|Krikova 2
15.03.2019 Lipnicka 3035/162
22.02.2019 Culenova 16
28.02.2019 Krikova 2
04.03.2019|Krikova 2
01.03.2019 Culenova 16
05.03.2019|Krikova 2
07.03.2019 Krikova 2
03.03.2019 Sturova74/138
08.03.2019 Krikova 2
08.02.2019 Studena 35
14.03.2019 Sttrova74/138

PSC
82107
917 01
82107
93101
94935
82107
90042
917 01
82107
82107
917 01
82107
82107
94935
82107
823055
94935

Mesto
Bratislava
Trnava
Bratislava
Samorin
Nitra
Bratislava
Dunajska Luzna
Trnava
Bratislava
Bratislava
Trnava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Nitra

ICO

17516498
31426344
17516498

36283576
17516498
35766981
31426344
17516498
17516498
31426344
17516498
17516498
36283576
17516498
31329519
36283576
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